1) 3= 10 o -5 -H- B 1l S 5 1 72 M S i
o R - S O S I KRR IS

=

O NS B < <k | S TR

RED) FERIES

— T b | S . et e e —— w :
CHINESE ART SONGS He i 5 LS _J




(¥ H)
B 9 3K

BRIH HE#RET

HEA[ ZE 180 7 |
PRA[ 2K 150 % ]

vo~y KB NG
Eﬁﬁ-l—ﬁ &I LS A 16 & 26 3%
fﬁ@'_tﬂ B 55 6821 &Y » WE57034533

PIEE . GlEmRERBE =K 201 e |5 7716033

FEREI0FI2A M AR R B S KT B4R
K HE BT A5 BREN@2 38



D) 3 10 o7 5 -H- B35 il < i L T v QD
o< 1 - B S i A R i FKE R RR
mi i ik 8 B <{m] < | 85 SRR ¥k

RED) FEHIES

o oo oo
] L] J

CHINESE ART SONGS DIEET=rE




F%Z A89) cb B ZEHT X
CHINESE ART SONGS
MO SRET o SE 4 AR T




o b

1) 86 10 o £ -H- B H A8 i o S v b e
ol < i - -H-$F BB ST ol i g R 1T
o BT F- B < <t | 83 RR




-
_-

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23.
24.

23.
26.

27.

O 08 NN R RN -

-----------

SR senvencinne

HEEARERF T ®
% a0 E

-----------

E
* & 3

B IR e
3 ARIE ceeeeeenns
) - O
ST - ST
Al BTRTTTVTIos
BRILAL «vvnreinnans
I AR ceaerenraene
F 4 SN
HFER ceveeiranan
-t )

(BT » X ih)
c (F BE - WR )
(B TR » BILHHE ) cvreve it inesnnnasns
- (AN - B )
(FFBEE « WR )
- (BMEA T N1dy)

......................

----------------------

(W34« B 4RO - oon e

(B 2853 0 ABITLEM) svreers conrnaacaran
» (BRAEEER » BHHELEE ) eeonrnaarnannan

CEET

- (8 IFF e E K fhdly)
« (KRB » TR ) »reererrremaiiianinan
e (BRHEFCE )
(T BR e FXRMgh) »oreeenen
(BERTEga =« [Jal ) reressivnicarnanas
(EUBBad » T (1Ml ) eee-
- (X B e koK)

----------------------

----------------------

----------------------

(R [ - BEFIA) srercmerrereaiiiainan.
(4 350 « BB, ) rreerarrrnrvissnrnsnss
(B 50 e PRAE G ) vevvrrnvarrnnunas

(ﬁ?@ﬁé‘:ﬂ - E F—}Eﬂ'l)--"u raae
(B TG« BB ) - ereree e
(% ﬂéﬁo“ﬁﬁ ﬁ:fﬁﬂ)“' "

(3= #8270 « TR ) rrerereorereisininnses

(% P7KFE » Bipigl)

----------------------



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41 .
42,
43 .
44 .
45.
46 .
47 .
48 .
49.
30.
51.
32.
33.
o4.
33.
56.
37.
28.
39.
60.

AL G 35 rrevrerenenns
B8] eemererers
FAGB ererreirnnnn

AR venemeenennenn

RHiE

HME#® -

HER

RES 3

[ XN ]

B fp B veerenvenees

-----------

FRARG G

KITE F cervarnens

G F3
& T

T AR ereeenes
FEEFH reeeen

----------

1% S=% QETTETTRITRes
WAJFAE vrvenenens

PER = 2 covvenenns
IR e

A A

k&%ﬁp.”"m

T TR
/¥ T

~%ﬁ
é%ﬁ@ﬁ%%

EAFEILIH coerere

MAELHEIR
AREWRHE S
ik mR

ERENLSTR -
ARAFEEMERN (BREFSEETH ) overrninnn

( EEFH

(fEXEH » BZ B )

» BISREEH ) cevracrneneniine
W EBRBGAEZHHE ) ceveeneniien
{(@rBHE-® B)

---------------

semeeennes { B2 R T P R T

(BE THET s BEEIAR ) corermennrrenne

( 9t
(B %« 55rkEm )

.-( % E H‘ﬁ ) o anmersbmnbes
"(Eﬁ%ﬁ}Mmmm

(B )

(gﬁﬁﬁ.ﬁﬁﬁzﬁﬂ) Persamrnt s ann
e BEAERH ) cereeenanerean

74
76

- 79

82
84
86
87
90
96
99

+ 100
ceee 102

oo T OBEE e EHUEH ) cenriereniaenen

(% B F M) coveeienrnenan.

(EBMR - s )

(BT e TRHM ) crverrnnvnnn

(EEk TR « SIS REd) )
C(BIERBFE e E HM ) creremrerieanas

($8 LT E FHM ) verveeorncarens

(FBEF

( & LE - ety )

o B YRR ) cecernsnniinaas
{F M FTXEH) orerererianian
o @A« BREM )

---------------

(RRIEE » BHERME ) ovveerrnrocnes

vl EARG - W ) ceermeenainnnn

v ESTILE » AR ) venvenrencearen
(BESRVBHE ) oot vesssrsseieenes

( BB -

T L) reeerecreannans
(BT E )

(2 50 e BITREH ) vvererrrnrnarae

(B aHBTEM) -

(HEBTHE - M) - g

103
106
110
113

116

118
119
122
125
128
130
133
138
140
143
146
150
153

- 154
-- 158

160



of IRBOVSE S

FER P B R el 69 E > B0 A i A o (BApA A — AR
AEERE TAARART RAMSGRET !

FHEMRHOATASBS T 2 AR EIADLK FF
RAXSERFSEA4 T8 ] (B4 %3) » FELATHT !

R AR BTG LEARERNAE o RAREHA
gk s TP N RTEL BB Y » AR A By hm it
SRS — AR R 0 E A BE SR Tk

BN K T AHE  SF 6~ EFh 0 TR A AR
RENT4A Ho Bt &7 XEAETRAM » AT HTB8SHR
vk T E 4598 C AHRD o A5 1 AL BER i 1R RS Yo,

Brvd s AETUHA Z8 K ENEL » LA LA X LR T
FER B RBOM A o Ik [HE) ~ [F3] & 48] &
B AFLR LR EINIT A A B (EH DG THe) =T
ErG ] 69 REFFHM o

AFZ & 5 NRER R AL A4EE » ST i 4
FTRESHSEF LGB ERFTELERFRGERLLGES
ek s BB SFEEW - BgA My XS GERRE A2
RECHI © SR ETATR s s dad !

Sk G ER




i

B FA1E
ﬂﬁ‘»i#&’f‘ﬁﬂtr

]

| S l— |
| - —t ot

b

1
L

-

|

Oyl lr

T i " T
T 1 | i

1
A

: a".'
gl 4 B AY i

i B I

T
ey JEs

4
Pee
Cralies
R e

e/




*

™ .
T T

hY, a3 E R
Andante dolce ;f“I J:—'\:A . ¥ A e
—+ = = fot o——
ml ! I
.f-f- sl
L N B 9///§ﬁ L T

AR 14

== 3 = —— — ‘ihﬁ_.‘dtn‘::!ﬁ
khf?'?'._ _‘?/Il f#- e’
PR e gEE s e 8

_ | |
L r?
[ n‘ka lgz.tati T 1T L S e 1 ; i‘ {
. f o e S
ﬁé& ;‘é? %@J’ ;Eaf% ..{-E" |W:fi,ﬁjﬁﬁ,5ji&$’ %Wﬁé A% ? Q
- o o SR Y ;’/ e
J, E




o |

R 7 40 TR

’

»

P

¢

Piu mosso

SRee
- =
Ll# M..E

%
e
&

22
1
e

r
- g
biu mosso

fs
mfj
i

I L
1

con moto

:
m

2
BB

b}
8

A FEAIAAR

con molo

A




2

¥ BfE
A AAETEW
A

Y

1
L
T
1

oderalo

¥ oGrdirr), o

Y ARE K H LT WD T R

ol

10
é £

mp

% g bwl”

L & LRARRS B AL EY

FLT 1% 0l

|

—r=%
mp

-

j -
1 1 1 '

[
| B

by
- [

:?n I =

[/

3y [

P |
W A E— —

b

B KA E e B RS Mo —F — Fay LY

w

o

;.t__. E % i

s

i



~cey l].

0 1 L —
e e e oo 3 =
£ i I jﬂg&:@ﬁ;:‘ﬁ:‘ s =
# o v s # ) ps FED SIS AEA ) B ohEL
] ey
R3] — e S — S T i o
el

R — 2
I 1Y & L N e | agea

.“*-,.._..-/ .\:::/91 ry uu

--L..I

EA ﬁf#ﬁm-fﬁﬁﬁx
a gitat

E‘-
i
-ﬁ
%
—y
A
v
¥ 7
%
P
3=
=
o
)
Ry
Sn
o

—
L]

ffmolto rit

oy [—— i T I ]
) T K. T L E—|
%:; 1 ! — { 1 —

oy 1 — T

Ld - - -
3 N T
~ molto rit,

HH
H

a tempo

:vf{— = h& q-‘ig S ;,_\I‘;-’-‘fﬁ:
L R Nt N

N . . cresc

e e,

-~

_‘

]

[]

T

uﬁL S
er;
{

‘th

‘Pll

. - f
Pa T Trramats T A% A1 % gy ml

L o i } . 4 - _%

Cresc, f

HAU
|
i%
I
ol

i

===

EY
|
(2
"y
g}
]
-



==

Hig  EaE

has

i

r

L4

H O HNH

=

120N h

L
L

+d  RE 2

Meno mosso

i

Meno mosso

12')

) |- c g C tﬁ —THRD i
I I : ¢ i T~ .MW
v 1
® =] | H.
=l E -
™ % 2 :
- 2
I = *
™ B ~ &
® | :

¥
% 24>

e85 BT REWrRaT
]
1
.f"'1i f"'=|
|
N

Bt o
[-’—r,?": g—ts
zr\h_-__/'c
-
peE s M EAN K E
5 s
1 |
S =
o _/a'

B AR LETROUTTRT " 07 64 A% & &I o

f

.

o)
/]
TN

RS

hd Li

=




13

T RS Lidp [ e
NHINE

A % HIRE 23 K
==
=22
-~
rit
LT

Fim
E
I
s i:'dr::“;
EEr==
mf
Sysas)
% 4
o +
LiL

1 ik Nned ™ nw g ‘ r Hﬁv
- ¥ F
i MLl i Y Mo
(.-I—rz | i | --.( - & ‘HH
= t, o ol
ﬂ_a ([ 1] n .ﬂ 3 _n ~r 1T -
L M ﬁ I L I N ! ﬁ_
[ » - - -
. a 1 ; ; L
i S% S W m _;m”
T X ola% - @z
L. |
| T ( M
N ﬂs_ i H g
T . = S
B ) =
£ £ C




Fak B E3
By &1 el
Fi

a.

o

-
-

ST
/”—‘A\\

JE

I I I 1 b allall 4
4 1| ¥ H | —

EEZz =

e ey

Lentofﬂ_,._.__h_____ﬁx

|

-

v/

Eﬁ;

49 iR

WF

N

ﬁ.

i

R £

R

A

2

3

3




Fa|
-

# 4 s o

LLE: I

=¥

wF

I

1
kY

o YT

L wm aall
Lal

i

-

mp

o

!.Jmp

[ 4

AERT H

41

AREEL R

6.

-

A

% 1]

vl |
e !

[

# |

r

[ W= 11
¥



